[image: image2.png]

[image: image2.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 декабря 2016г.
	г.Арсеньев
	№
	975-па

Об утверждении документации по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания

территории) жилмассива «Интернат» (Западный)
в Арсеньевском городском округе

На основании  статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе»,  муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 07 июля 2016 года № 547-па «О подготовке документации по планировке (проект планировки и проект межевания) территории», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 10 ноября 2016 года №  888-па «О проведении публичных слушаний по вопросам рассмотрения документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) жилмассива, предоставлению разрешений  на условно разрешенные виды использования земельных участков на территории Арсеньевского городского округа», с учетом протокола  публичных слушаний от 29 ноября 2016 года по вопросу рассмотрения документации по планировке  территории (проект планировки территории и проект межевания территории) жилмассива «Интернат» (Западный)  в Арсеньевском городском округе, заключения о результатах публичных слушаний от 05 декабря 2016 года по вопросу рассмотрения документации по планировке  территории (проект планировки территории и проект межевания территории) жилмассива «Интернат» (Западный) в Арсеньевском городском округе, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке  территории (проект планировки территории и проект межевания территории) жилмассива «Интернат» (Западный) в Арсеньевском городском округе.
2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для  опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о.Главы городского округа                                                                          А.А.Бронц
     утвержденА
постановлением администрации

      Арсеньевского городского округа

    от  05 декабря   2016г. №   975-па
[image: image1.png]